令和３年９月１０日

保護者 様

さくら市立押上小学校長 手塚 昌人

同 ＰＴＡ会長 岩﨑 健治

運動会期日変更（延期）のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、９月３日付け配布文書にて、本校運動会を９月25日（土）に実施する旨お知らせ

しましたが、国の「緊急事態宣言」が継続となったため、延期にいたします。

変更後の日程等は以下の通りです。今後も引き続き、状況に応じた対応にご理解とご

協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年10月23日（土）午前８時30分開会【10／25（月）振替休日】

※ ２～４は、９月３日付け配布文書と同様です。

２ 会 場 押上小学校 校庭

３ 駐車場 校庭北側特設駐車場

（駐車場に限りがありますので、できるだけ相乗りや徒歩でお願いいたします。）

４ お願い

・ 運動会の終了時刻は、午前11時45分（６年生は写真撮影後）予定です。お子さんを

保護者の方に引き渡して解散となります。

・ 保護者席の準備は、前日午後４時からとなります。１軒につき３ｍ×３ｍの範囲で

目印を付けるので、その範囲で場所取りをお願いします。なお、時間までの待機場

所はプール東側通路です。そこ以外からの入場はご遠慮ください。

・ ゴミの持ち帰りにご協力ください。

５ その他

・ ９月27日（月）は振替休日の予定でしたが、通常日になるので給食があります。

・ 10月23日（土）が雨天延期の場合、10月24日（日）に運動会を行います。

・ 10月24日（日）も雨天延期の場合、10月25日（月）に運動会を行います。

・ 実施の場合、当日朝の午前６時に花火を上げます。

・ 延期の場合、花火は上げず、午前６時を目安にメール配信にて連絡いたします。

なお、今後も感染症の状況で、行事等の予定が変更になることがあります。その際

は改めて通知いたします。